
208833-2016 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 208833-2016 - Resultaat
Italië-Rome: Inkt
OJ S 117/2016 18/06/2016
Aankondiging van een gegunde opdracht
Leveringen

Richtlijn 2004/18/EG

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato SpA

: Via Salaria 691Postadres
: RomaPlaats

: 00138Postcode
: ItaliëLand

: Avv. Alessio Alfonso ChimentiTer attentie van
 E-mail: bandigara@ipzs.it

: +39 0685082517Fax
Internetadres(sen):
Adres van de aanbestedende dienst: http://www.ipzs.it
Adres van het kopersprofiel: http://www.ipzs.it
Elektronische toegang tot informatie : http://www.eproc.ipzs.it

Elektronische indiening van inschrijvingen en verzoeken tot deelneming: http://www.eproc.
ipzs.it

Soort aanbestedende dienst
Publiekrechtelijke instelling

Hoofdactiviteit
Algemene overheidsdiensten

Gunning van de opdracht namens andere aanbestedende diensten
De aanbestedende dienst koopt aan namens andere aanbestedende diensten: neen

Afdeling II: Voorwerp van de opdracht

Beschrijving

Benaming
Fornitura di consumabili da utilizzare sulle linee Pharma per stampa bollini farmaceutici.

Type opdracht en plaats van uitvoering of levering
Leveringen
Voornaamste plaats van uitvoering: I.P.Z.S. di Roma Via Salaria 691.
NUTS-code

Inlichtingen over de raamovereenkomst of het dynamisch aankoopsysteem (DAS)

Korte beschrijving van de opdracht of de aankoop/aankopen
Fornitura di consumabili da utilizzare sulle linee Pharma su macchine D.G.Italia per la stampa 
dei bollini farmaceutici come da D.M. Ministero Sanità e della Salute.

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/208833-2016
mailto:bandigara@ipzs.it?subject=TED
http://www.ipzs.it
http://www.ipzs.it
http://www.eproc.ipzs.it
http://www.eproc.ipzs.it
http://www.eproc.ipzs.it


208833-2016 Page 2/3

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. CPV-code(s)
22600000 Inkt

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Totale waarde van de opdracht/het perceel

Totale waarde van de opdracht/het perceel
Waarde: 349 240,54 EUR
exclusief btw

Afdeling IV: Procedure

Type procedure

Type procedure
Onderhandelingsprocedure zonder bekendmaking van een aankondiging van een opdracht
/een oproep tot mededinging
Motivering voor de gunning van de opdracht zonder voorafgaande bekendmaking van een 
oproep tot mededinging in het Publicatieblad van de Europese Unie:
Richtlijn 2004/18/EG

1) Motivering voor de keuze van de onderhandelingsprocedure zonder voorafgaande 
bekendmaking van een aankondiging van de opdracht in het PBEU in overeenstemming met 
artikel 31 van Richtlijn 2004/18/EG

De werken, leveringen of diensten kunnen om de volgende reden alleen door een bepaalde 
ondernemer worden verricht:
technische redenen

Gunningscriteria

Gunningscriteria
Laagste prijs

Inlichtingen over elektronische veiling
Er is gebruikgemaakt van een elektronische veiling: neen

Administratieve inlichtingen

Referentienummer van het dossier bij de aanbestedende dienst
6429798

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Opdracht nr.: 6429798
Perceel nr.: 1
- : Fornitura di consumabili da utilizzare sulle linee Pharma per stampa bollini farmaceuticiTitel

Datum van de sluiting van de overeenkomst
1.6.2016

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 001



208833-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

V.3. Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: DG Italia

: Via SavonaPostadres
: MilanoPlaats

: 20144Postcode
 E-mail: info@dgitalia.it

: Internetadres www.dgitalia.it

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
Waarde: 358 600 EUR
exclusief btw
Totale waarde van de aanbesteding:
Waarde: 349 240,54 EUR
exclusief btw
In geval van jaarlijkse of maandelijkse waarde:

Aantal maanden: 012

Inlichtingen over uitbesteding
De opdracht wordt waarschijnlijk uitbesteed: neen

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: TAR Lazio

: Via Flaminia 189Postadres
: RomaPlaats

: 00196Postcode
: ItaliëLand

Beroepsprocedure
Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures: 30 giorni per la notificazione 
del ricorso e per la proposizione di motivi aggiunti avverso atti diversi da quelli già impugnati, 
decorrenti dalla ricezione della comunicazione degli atti ai sensi dell'art. 76 del D.Lgs. 50/2016 
o, per i bandi e gli avvisi con cui si indice una gara, autonomamente lesivi, dalla pubblicazione 
di cui all'art. 72 del citato decreto.

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen

Datum van verzending van deze aankondiging
15.6.2016

mailto:info@dgitalia.it?subject=TED
http://www.dgitalia.it

